Av-2 e Av-5, notícia de
penhora e penhora desta ação; Av-4, indisponibilidade da 5ª Vara do Trabalho de Canoas, (0021449.23.2015.5.04.0205). Também consta nos autos a
notícia de penhora da 5ª Vara do Trabalho de Canoas (0000621-91.2010.5.04.2001). Avaliação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), de 2 de abril
de 2018, que será atualizado por IGP-M. Se não tivermos licitante, o imóvel será apregoado pela melhor, não inferior a 60% da avaliação, ou seja: R$
90.000,00 (noventa mil reais). Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 15 de abril.

[...]

DIGITAL LTDA, JOÃO FRANCISCO LOPES DOS SANTOS e MARISTELA LOPES DOS SANTOS Espaço de estacionamento semicoberto nº 84, do Residencial
PORTO DO SOL, na Rua Frei Germano nº 200, na Torre A, com 10,58m². Matrícula nº 80.891, do RI da 3ª zona, que consta averbada a presente ação.
Avaliação: 43.500,00 (quarenta e três mil e quinhentos reais), em 18/06/2018. Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela
melhor oferta. Não havendo licitante, serão apregoados em 2° leilão, no dia 21 de novembro. Os executados, acima nominados, Icam intimados da
realização do leilão mediante esse edital.

[...]

Apartamento nº 501, do Edifício Central, na Rua General Câmara, 413, de frente, no 15º pavimento, com
área privativa de 30,37m². Matrícula nº 8.386, do RI da 1ª zona de Porto Alegre, que consta a penhora em favor do Condomínio Edifício Central
(001/111.0154814-3), baixado desde jan/2015. Avaliação: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), em 31/07/2017. Se não tivermos licitante pela
avaliação, os imóveis serão apregoados pela melhor oferta. Não havendo licitante, serão apregoados em 2° leilão, no dia 21 de novembro. Os executados,
acima nominados, ficam intimados da realização do leilão mediante esse edital.

[...]

Quarteirão: Ruas Jerônimo Coelho, Riachuelo, Largo Amorim de Albuquerque e Av. Borges de Medeiros. Matrícula n° 29.634 do Registro de Imóveis da 1ª
Zona de Porto Alegre, onde consta alienação Iduciária em favor da Caixa Econômica Federal.. Avaliação: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). Se
não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do NCPC.
Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 21 de novembro. ANDRÉ RODRIGUES DA ROSA Ica intimado da realização do leilão mediante